

H Jensen Taxa ApS

Koldingvej 10, 8940 Randers SV

CVR-nr. 39 56 24 05

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Harry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H Jensen Taxa ApS Koldingvej 10 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 39 56 24 05
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Harry Jensen, Koldingvej 10, 8940 Randers SV
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	H. Jensen Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348.241 kr. mod 90.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.866 kr. mod -128.845 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at virksomheder i koncernen ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før end der er likviditet i selskabet hertil. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen sket omregistrering fra IVS til ApS ved kontant kapitalforhøjelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2020 - 30/9 2021</u>	<u>1/1 2020 - 30/9 2020</u>
Bruttofortjeneste	348.241	90.518
3 Personaleomkostninger	<u>-440.432</u>	<u>-213.150</u>
Driftsresultat	-92.191	-122.632
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.735</u>	<u>-6.213</u>
Resultat før skat	-94.926	-128.845
Skat af årets resultat	<u>27.060</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-67.866	-128.845
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.866</u>	<u>-128.845</u>
Disponeret i alt	-67.866	-128.845

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.020	4.604
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.082	0
Andre tilgodehavender	18.420	0
Periodeafgrænsningsposter	2.778	36.111
Tilgodehavender i alt	<u>57.300</u>	<u>40.715</u>
Likvide beholdninger	<u>73.531</u>	<u>80.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.831</u>	<u>121.142</u>
Aktiver i alt	<u>130.831</u>	<u>121.142</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-96.552	-28.686
Egenkapital i alt	-96.551	-28.685
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.742	60.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.742	60.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.631	20.566
Anden gæld	78.009	69.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.640	89.642
Gældsforpligtelser i alt	227.382	149.827
 Passiver i alt	130.831	121.142

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	100.159	100.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.845	-128.845
Egenkapital 1. oktober 2020	1	-28.686	-28.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.866	-67.866
	1	-96.552	-96.551

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at virksomheder i koncernen ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før end der er likviditet i selskabet hertil. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér. Særlige poster omfatter tilgodehavende kompensation fra Erhvervsstyrelsen. Beløbet udgør 9 t. kr.

	1/10 2020 - 30/9 2021	1/1 2020 - 30/9 2020
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	369.832	187.398
Pensioner	47.249	23.048
Andre omkostninger til social sikring	4.071	1.609
Personaleomkostninger i øvrigt	19.280	1.095
	<u>440.432</u>	<u>213.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.018	185
Andre finansielle omkostninger	717	6.028
	<u>2.735</u>	<u>6.213</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 128 t. kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 20 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Jensen Holding Randers ApS, CVR-nr. 39895803 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
